Orçamentária 21.301/ Unidade Gestora 0001/ Função 27/ Subfunção 812/ Programa 414/ PAOE 
5793/ Região Planejamento 9900/ Natureza da Despesa 335041000/ Destinação de Recurso 
15000100000000000000, 25000300000000000000 e/ou 17490246000000000000. Valor 
Global: R$ 2.983.063,02 (dois milhões, novecentos e oitenta e três mil e sessenta e três reais 
e dois centavos). Vigência: 490 (quatrocentos e noventa) dias . Gestora da Parceria: Giselle 
Marta Matos Henriques, Coordenadora de Eventos, Recreação e Lazer. Data: 15/08/2025. 
Assinaturas: Vicente José de Lima Neto - Diretor-Geral da SUDESB, Maria Marines da Silva